
  

UCHWAŁA NR LVIII/1036/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji Społecznych z mieszkańcami 

Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/171/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 września 2015r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Konsultacji Społecznych z Mieszkańcami Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2015r., poz. 1712 oraz z 2018r., poz 2065) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się pkt 3; 

2) w § 25 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) przekazanie informacji Radzie Miasta Gorzowa Wlkp. oraz Młodzieżowej Radzie Miasta.”; 

3) § 29 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. Konsultacje mogą być prowadzone przez podmioty zewnętrzne, zgodnie z zasadami prawa 

o zamówieniach publicznych, jednak zawsze w porozumieniu z wyznaczoną przez Prezydenta Miasta 

Gorzowa Wlkp. jednostką organizacyjną Miasta.”; 

4) § 30 otrzymuje brzmienie: 

„§ 30. 1. Konsultacje prowadzone są w minimum trzech formach, przy czym obowiązkowo w minimum 

jednej z dwóch pierwszych wymienionych poniżej: 

1) co najmniej jednego protokołowanego publicznego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami 

umożliwiającego wymianę opinii i argumentów pomiędzy samymi mieszkańcami oraz wymianę opinii 

i argumentów pomiędzy organami Miasta i mieszkańcami; 

2) co najmniej jednego warsztatu dla mieszkańców z udziałem przedstawicieli Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wlkp. umożliwiającego wymianę opinii i argumentów pomiędzy samymi mieszkańcami oraz wymianę 

opinii i argumentów pomiędzy organami Miasta i mieszkańcami; 

3) badania jakościowe i ilościowe, w tym reprezentatywne badania opinii publicznej oraz sondaże i ankiety 

lub sondy uliczne; 

4) dyżury konsultacyjne w miejskich przestrzeniach publicznych; 

5) zamieszczanie zagadnień do konsultacji w oficjalnym serwisie miejskim i wyłożenie dokumentów 

w siedzibie Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. oraz zbieranie opinii lub propozycji na piśmie, w tym drogą 

elektroniczną; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2768



6) innych form zapewniających możliwość przekazania i wymianę opinii i argumentów. 

2. W przypadku wystąpienia okoliczności powodujących sytuację zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia 

uczestników konsultacji społecznych, w szczególności w przypadku ustanowienia na obszarze gminy stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, konsultacje o których mowa w ust. 1 mogą być prze-

prowadzone w następujących formach: 

1) spotkania, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 6 mogą być przeprowadzone za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość, zapewniających jednoczesną transmisję wizji i dźwięku; 

2) zbieranie uwag i opinii, o których mowa w ust. 1 pkt 3 może być przeprowadzone za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość, z wyjątkiem sond ulicznych.”; 

5) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. Informacja o miejscu i terminie spotkań publicznych, o których mowa w § 30 ust. 1 pkt. 1 i 2 

podawana jest do publicznej wiadomości z wyprzedzeniem nie krótszym niż 7 dni, poprzez co najmniej 

publikację w oficjalnym serwisie miejskim oraz przesłanie do co najmniej trzech lokalnych środków 

przekazu.”; 

6) § 33 otrzymuje brzmienie: 

„§ 33. Spotkania, o których mowa w § 30 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz dyżury konsultacyjne, odbywają się w dniach 

roboczych w godzinach popołudniowych lub wieczornych, a w razie konieczności w dni wolne od pracy. 

Miejsce spotkań konsultacyjnych powinno być łatwo dostępne dla wszystkich mieszkańców miasta ze 

szczególnym uwzględnieniem potrzeb kluczowych interesariuszy.”; 

7) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. O spotkaniach i warsztatach bezpośrednio informowana jest Rada Miasta Gorzowa Wlkp. oraz 

Młodzieżowa Rada Miasta.”; 

8) w § 36 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) informacje o przebiegu konsultacji, w tym o liczbie uczestników,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2768


		2022-12-28T14:25:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




